台灣基督長老教會排灣中會兄弟事工部 函

受文者：屬下各教會暨兄弟團契

發文日期：主後 2023年 6月 16日

發文字號：台基長排(59)兄字第 20230020號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

主旨：函知本部辦理 2023年第四屆兄弟事工部查經營，請 查照。

說明：

一、 依據本部本年度事工計畫辦理；依據本部第五次定期會議案由一辦理。

二、 辦理時間：2023年 7月 15日星期六，上午 08：00~下午 15：15。

三、 開會地點：台灣基督長老教會中村教會。

四、 詳細活動內容詳閱第四屆查經營活動報名簡章(如附件)。

五、 聯絡人：部長伍恩賜/0918268052；事工幹事杜英傑/0912204026。

地址：90842屏東縣三地門鄉達來村七鄰百合路 35號 3樓

電話：08-7610036轉 10

聯絡人：杜英傑

電子信箱：tavngtavng@hotmail.com

正本：各教會暨兄弟團契

副本：本部

部長 伍恩賜